

Капитальный ремонт санузлов

Т.лицея им.О.Панова

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 479670 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	114,658	42,00	4 815,636
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,258	42,00	430,836
3.	7123010010200	Betonist	h-om	22,120	42,00	929,040
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	86,512	42,00	3 633,504
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 168,321	42,00	49 069,482
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	208,620	42,00	8 762,040
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	314,110	42,00	13 192,620
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,000	42,00	630,000
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	40,992	42,00	1 721,664
10.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	42,342	42,00	1 778,364
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,936	42,00	39,312
12.	7422010060100	Timplar	h-om	206,524	42,00	8 674,008
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,500	42,00	2 121,000
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	336,404	42,00	14 128,968
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,108	42,00	88,536
		Total manopera				110 015

Materiale:

1.	01000	светильники	buc	24,000	150,00	3 600,000
2.	02000	лампы	buc	96,000	15,00	1 440,000
3.	04	розетки	buc	11,000	48,00	528,000
4.	1	кабель 3*1,5	m	121,000	7,50	907,500
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 694,800	0,03	267,370
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	90,400	920,00	83 168,000
7.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	27,000	900,00	24 300,000
8.	2051142950700	Dibluri	buc	26,520	0,00	0,000
9.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	26,520	0,00	0,000
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,680	10,00	46,800
11.	24302261000001	Fuga	kg	173,683	18,00	3 126,294
12.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 768,080	2,50	4 420,200
13.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	32,070	25,00	801,750
14.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	32,070	8,00	256,560
15.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena Д-20	m	51,500	15,00	772,500
16.	2521216717050	Teava din material plastic Д-110	m	7,956	33,30	264,935

CONSTANTA
SOCIETATEA
100860342081
REPUBLICA MOLDOVA
10.10.2017

17.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	75,190	33,30	2 503,826
18.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	73,761	17,50	1 290,819
19.	252130573	Canal de ventilatie din ALP d-100	m	17,926	49,00	878,374
20.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP d-125	m	17,514	60,80	1 064,852
21.	2622102438000	Lavoar	buc	13,260	950,00	12 597,000
22.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	15,750	950,00	14 962,500
23.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) чаша Генуя	buc	16,320	950,00	15 504,000
24.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	32,070	15,00	481,050
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	902,260	5,00	4 511,300
26.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	83,448	5,00	417,240
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	95,502	65,00	6 207,630
28.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,549	850,00	466,650
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	375,516	2,50	938,790
30.	2670112203000	Placi-tip faianta	m2	464,121	80,00	37 129,680
31.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	97,356	105,00	10 222,380
32.	2874115842685	крепления	buc	25,200	10,00	252,000
33.	2874125882	держатели d100	buc	24,000	11,00	264,000
34.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	32,070	15,00	481,050
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	370,880	1,00	370,880
36.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	32,070	5,00	160,350
37.	2875114200780	трап	buc	8,240	52,00	428,480
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,260	45,00	596,700
39.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	16,320	130,00	2 121,600
40.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,260	25,00	331,500
41.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	26,520	10,00	265,200
42.	287527	тройники d-125	buc	6,180	32,00	197,760
43.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	12,600	362,00	4 561,200
44.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	13,000	267,00	3 471,000
45.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	32,070	0,00	0,000
46.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	32,070	0,00	0,000
47.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid сушилка для рук	buc	13,260	550,00	7 293,000
48.	3333	выключатель	buc	14,000	38,00	532,000
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,007	0,00	0,000
50.	527442820	соединитель d-100	buc	16,480	10,00	164,800
Total materiale de constructii						254 563

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	4,160	250,00	1 040,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,258	14,50	47,241
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,945	15,00	224,175
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,416	15,00	96,240
5.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	34,840	10,00	348,400
6.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,896	0,00	0,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,900	250,00	475,000
Total utilaje de constructii						2 233

Total	lei	366 811
Соц страх	22,50 %	24 753
Транспортные	1,00 %	25 5
Итого	100,00 +	391819



Накладные расходы	1,00 %	3919
Итого	100,00 +	395738
Прибыльные	1,00 %	3957
Итого	100,00 +	399725
НДС	20,00 %	79945
ИТОГО	100,00 +	479670

Total deviz:

479670



Intocmit

Verificat

M. Cereșel M. Constantinescu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)